Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

 Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

RESOLUÇÃO Nº. 06/2020–CONSELHO DE CAMPUS

Homologa a indicação dos nomes de representantes

para comporem a Comissão Eleitoral Local do

Campus de Curitiba II, para a realização de consulta à

comunidade acadêmica visando à escolha do Reitor e
do Vice-Reitor da UNESPAR.

A Presidente do Conselho do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná

– UNESPAR, professora Salete Paulina Machado Sirino, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando:

 a 2ª reunião (1ª Extraordinária) do Conselho de Campus, realizada no dia 29 de

julho de 2020;

 a Resolução Nº 001/2020-COU/UNESPAR,

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar a indicação dos nomes de representantes para comporem a

Comissão Eleitoral Local do Campus de Curitiba II, para a realização de consulta à

comunidade acadêmica visando à escolha do Reitor e do Vice-Reitor da UNESPAR,

conforme especificado abaixo:

CATEGORIA

REPRESENTANTE

NOME RG FUNÇÃO

DOCENTE

Andressa Dias Arndt 12.760.303-0 Membro

Luiz Fernando Pereira 6.433.610-0 Membro

Mauren Teuber 4.130.436-7 Suplente

AGENTES

UNIVERSITÁRIOS

Carlos Alberto Machado 3.895.090-8 Coordenador

Glaucia Regina B. Orlandine 6.084.178-0 Membro

Bruno Noronha Machado 9.549.223-1 Suplente

DISCENTES

Laurihetty de Moura e Costa

Junior

8.832.440-4 Membro

Lucas Santos Scremin 9.940.494-9 Membro

Odair Rodrigues dos S. Junior 12.531.329-9 Suplente

Inserido ao Documento 80553 por Glaucia Regina Barros Orlandine em: 30/07/2020 16:51. Assinado por: Salete Paulina Machado Sirino em: 30/07/2020 17:21. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 8aec558f757c53396f064cac20f89d10

http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

 Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

Art. 2º - Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se. Cumpra-se.

Curitiba, 29 de julho de 2020.

Profa. Dra. Salete Paulina Machado Sirino

Presidente do Conselho de Campus

Inserido ao Documento 80553 por Glaucia Regina Barros Orlandine em: 30/07/2020 16:51. Assinado por: Salete Paulina Machado Sirino em: 30/07/2020 17:21. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 8aec558f757c53396f064cac20f89d10

http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/